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Verksamhetsberättelse 2019 
Styrelsens berättelse för verksamhetsåret 1/1 2019 - 31/12 2019 

  
 
Styrelsen har under året bestått av: 
  
Hadrian Prett  Stockholm Ordförande 
Kristina Berneholm  Hjo Vice ordförande 
Birgitta Linder   Örebro Kassör 
Annelie Westerlund  Alingsås Sekreterare 
Siw Burman  Lycksele Ledamot 
Astrid Selling  Jernavik Ledamot 
Britt-Mari Arvidsson  Habo Ledamot 
 
Medlemmar 
Vid verksamhetsårets slut bestod förbundet av 5819 medlemmar fördelade på 
23 st landskapsförbund runt om i landet. Vår medlemstidning Spelmannen går 
ut till alla våra anslutna medlemmar och vid sidan av dessa finns även 155 
prenumeranter. 
Positivt under året var att vi fick tillbaka vår representation på Gotland med 
gruppen Spelfolki. 
 
Styrelsen 
Styrelsen har under året haft 3 protokollförda möten förutom det 
konstituerande mötet vid förbundsstämman, 1 under våren och 2 under hösten, 
varav 2 varit telefonmöten. 
  
Förbundsstämman 2019 
SSR:s förbundsstämma hölls i Wadköping i Örebro och Örebro läns 
folkmusikförbund stod värdar för arrangemanget. Medlemmar i ÖLFM höll i flera 
av programpunkterna i förbundsstämmans ramprogram; Andreas Svensson 
berättade om Einar Olsson-projektet och Folk at Heart, Olle Linder höll i 
låtutlärning, Jan-Anders Andersson berättade om nyheter i det nya 
medlemsregistret, Folkmusikkonsulent Anna Lindblad informerade om 
rikskurser och halvårsträffen.  
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Efter kaffet och välbehövligt socialt inofficiellt mellanprat såg vi en dokumentär 
av Tonlägret i Medelpad som ledde vidare till en diskussion om att göra kurser 
med blandade åldrar som Anna Lindblad modererade. 
Medelpads folkmusikförbund informerade om Samspelsmedaljen som 
Medelpad och SSR samarrangerar. 
Örebro Spelmanslag spelade före middagen och elever från kommunala 
musikskolor i länet spelade upp under ledning av lärarna Karin Svensson-
Norberg, Ingrid Ekman och Isak Björklund. Lördagen avslutades på lokal med 
mat och samkväm. 
Under förhandlingarna dagen därpå var Erik Zaunschirm mötesordförande. På 
söndagens förbundsstämma var 17 landskapsförbund representerade.  
Stämmohelgen avslutades med lunch i den närbelägna restaurangen. 
 
Ekonomi 
Ekonomin redovisas i separat bilaga med det ekonomiska utfallet samt 
revisorernas berättelse. 
  
Förbundskansliet 
SSR:s kansli huserar i Malmköping i Sörmland och folkmusikkonsulent Anna 
Lindblad sitter i Kvänum i Västergötland. Under året har riksförbundet fått en 
officiell postboxadress. Arbetet fortgår med administrativa uppgifter, viss 
ekonomihantering samt service till SSR:s styrelse och alla medlemmar. Kontoret 
är öppet alla vardagar och via mail/på mobiltelefon på övrig tid. 
 
Spelmannen  
Spelmannen har under året utkommit med fyra nummer, samtliga omfattande 
32 sidor. Under året har antalet bidrag från landskapsförbunden legat på en 
stabil och relativt hög nivå. Samma sak gäller annonseringen som dock minskat 
de senaste två, tre åren. 
 
Folk & Världsmusikgalan 2019 
Folk & Världsmusikgalan gjorde uppehåll under 2019. Galan återkommer 2020 
med ny kraft. 
 
Försäkringsgruppen 
Försäkringsgruppen består av Göran Jönsson, Sven Roos och Patrik Andersson Tidman. 
Gruppen har haft god kontakt under året. Diskussioner har förts om vidare utveckling av 
allt som rör försäkringen och hur den fortsättningsvis ska administreras i framtiden. Vi 
har träffat våra kontakter på Folksam under året som heter Lars G Rydberg och Ritva 
Nuutinen. Musikinstrumentförsäkringen fungerar bra och är mycket uppskattad av våra 
medlemmar.  
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Hemsidan 
Den nya (sedan 2018) hemsidan fungerar fint och har fått god respons hos våra 
medlemmar. Underhållet av den har varit enkelt och inga stora förändringar har 
gjorts.  

De fria bilder vi hade på hemsidan är nu utbytta mot nya bilder som vi äger. 
Vi anlitade fotografen Mia Marine som i samråd med folkmusikkonsulenten tog 
fram nya bilder. Dessa bilder kommer vi att använda i marknadsföring och PR-
material. Tex beställde vi en ny roll-up med en av de nya bilderna.  
 
Rikskurser 
Under 2019 var rikskurserna 5 till antalet. Ungtfolk Dalarna, Sjövikskursen i 
Västergötland, ungdomsläger i Värmland, ett läger i Gränsnäs i Småland, samt 
Tonlägret i Medelpad. 
Sammanlagt deltog 148 ungdomar, 19 år och yngre, i dessa kurser och läger. Det 
är 30 färre än 2018, och detta beror på att ungdomsläger i Skåne ej blev av.  

Vi vill passa på att uppmana fler landskapsförbund att söka detta bidrag för att 
utveckla sin ungdomskursverksamhet. Ta kontakt med folkmusikkonsulenten vid 
frågor och för mer information.  

Halvårstra ̈ffen 
Tanken med den här träffen är att vi ska ses mer än en gång per år och att det 
ska kunna vara lite mer informellt där vi kan lyfta frågor som rör 
landskapsförbundens verksamhet, snarare än SSRs. Formatet är heldag + 
övernattning, med samtal, diskussioner, och samkväm. I framtiden kommer 
förbunden kunna ge förslag på innehåll, men i år, som var första året för denna 
förhoppningsvis årliga träff, valde vi Arrangörskap som tema efter att ha 
funderat lite över landskapsförbundens gemensamma utmaningar. Det blev en 
fin dag där 7 deltagare från 4 förbund samt Anna Lindblad och Peter Ahlbom 
från SSR möttes på Eric Sahlström Institutet. 
Dagens samtalsrubriker var: Arrangörskap, möjligheter och utmaningar; Gäst 
Ethno; Kommunikation: sociala medier, hemsida, radio, tidningar m.m.; Bidrag 
och sponsorer. 
Efter detta åt vi middag ihop och satt sedan och spelade låtar från hela Sverige 
(jo, vi kom på något från nästan alla landskap!) fram mot småtimmarna.  

Folk at Heart 
Folk at Heart är ett musikarrangemang i Örebro sedan 2014 i skärningspunkt 
mellan föreningsliv och näringsliv. Arrangemanget samlar enskilda musiker o 
band, riksorganisationer, studieförbund och näringsliv på samma arena. Och en 
hängiven, musikintresserad publik! Temat är liksom föregående år ”Akustisk 
tvådygns showcase-festival för all slags musik med folkliga rötter! 
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Arrangemanget heter Folk at Heart. Engelska begreppet ”folk” är ett bredare 
begrepp än svenska ”folkmusik” och inkluderar även modernare tongångar från 
1900-talets andra hälft. ”at heart” antyder att det är musik vi älskar, som vi tar till 
vårt hjärta. Idén är starkt influerad av Folk Alliance International i USA. 

Syftet med kalaset är att vara en stor spelfest som erbjuder många nya 
kontaktytor för de band som medverkar, samt möjligheter att bli bokad för flera 
spelningar – en plats för att nätverka och göra affärer!  
Syftet med kalaset är att vara en stor spelfest som erbjuder många nya 
kontaktytor för de band som medverkar, samt möjligheter att bli bokad för flera 
spelningar – en plats för att nätverka och göra affärer!  
Enligt de undersökningar som har gjorts i efterhand under flera år, är största 
behållningen för de medverkande att man träffar på nya musiker från delvis nya 
genrer som man inleder samarbete med. I andra hand att man blir bokad. Efter 
2019 års Folk at Heart bokades 21 medverkande band för spelningar senare 
under året. 
Under den musikaliska helgen genomfördes också ett mycket välbesökt 
arrangörs- och artistmingel, workshop i Folkmusik på munspel med Anders Hägg 
och Spela Clawhammer-banjo med Ohio Joe. Andreas Svensson höll i workshop 
med temat Konsten att söka pengar som kulturarbetare. 
2019 deltog 344 enskilda musiker, musikanter och sångare i 75 olika 
konstellationer. 32 av banden (43 %) var kvinnodominerade, dvs hade flest antal 
kvinnor i bandet eller där kvinnor hade dominerande roller i bandet.  
 
Folk at Heart arrangeras av Acoustic Folk Örebro AB, Sveriges Spelmäns 
Riksförbund och Kulturens Bildningsverksamhet. 
 
Kulturens 
SSR är en av 19 medlemsorganisationer som deltar i arbetet i vårt studieförbund 
Kulturens Bildningsverksamhet. Kulturens bildades av rikskulturorganisationer, 
är partipolitiskt och religiöst obundet och målgruppen är utövare av kultur i hela 
landet. Tillsammans arbetar vi för att alla ska kunna ta del av och utöva kultur i 
hela landet och vi bedriver folkbildningsverksamhet inom sång, musik, dans, 
teater/drama, filmskapande, bild och form, etc. 
Varje år upprättar Kulturens och SSR en handlingsplan för genomförandet en rad 
gemensamma satsningar. De tre områden som fördes upp på vår gemensamma 
handlingsplan för 2019 var: stöd till folkmusikkonsulent, VMoD, Folk at Heart, 
och Spelmansböcker. 
I vårt samverkansorgan Nationella Rådet bestående av Sveriges Spelmäns 
Riksförbund, Eric Sahlström Institutet, Svenska Folkdansringen och 
Riksföreningen för Folkmusik o Dans har vi tillsammans med Kulturens 
diskuterat gemensamma frågor och utvecklingsinsatser.  
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Världens Musik och Dans (VMoD) 
Världens Musik o Dans är en satsning på folkmusik/världsmusik och 
folkdans/världsdans som startades i Skåne och i Västra Götaland hösten 2008. 
Sedan dess har projektet vuxit, flyttat runt och genomförts i flera olika regioner. 
Projektet arrangeras av Sveriges Spelmäns Riksförbund som är projektansvarig 
samt Svenska Folkdansringen, Riksförbundet för Folkmusik och Dans samt Eric 
Sahlström Institutet, och Kulturens Bildningsverksamhet. Senast arrangerades 
VMoD i Västmanland och då var den regionala samarbetsparten 
Västmanlandsmusiken. 

VMoD huvudsakliga mål är att synliggöra folk- och världsmusik samt folk- och 
världsdans och göra genren tillgänglig för fler. Detta uppnås genom att väcka 
intresset hos fler, speciellt ungdomar och hjälpa redan aktiva utövare att 
utvecklas. I Sverige finns så mycket fantastisk musik och dans från Sverige och 
andra delar av världen som VMoD genom sin verksamhet vill ge alla möjlighet att 
ta del av.  

Från januari 2016 och fram till och med december 2017 pågick VMoD i 
Västmanland.  

Under hösten 2019 sattes en förstudie igång med Umeå som centralort för att 
undersöka möjligheterna att förlägga VMoD i Västerbotten. Förstudien gjordes 
av Jimmy Thorsell som också kommer att vara projektledare. 

Ethno 
Ethnolägret i Rättvik arrangerades för 30:e gången där SSR i vanlig ordning 
sponsrade ett antal ungdomar från landskapsförbunden. Ethno lockade i år ca 
85 deltagare varav för ovanlighetens skull fler utländska än svenska deltagare. 
Gruppen spelade på Bingsjöstämman och gav en egen konsert i Rättviksparken 
förutom medverkan på Café Nyfiket i Rättvik samt Tisdagskul i Rättviks centrum.  

Samspelshelgen  
18-20 oktober arrangerade SSR och Medelpads Folkmusikförbund åter 
Samspelshelgen i Sundsvall på Sidsjö Hotell & Konferens. Nio duos spelade upp, 
bedömdes och fick feedback av årets jury, som bestod av Siw Burman, Henning 
Högberg och Anders Olsson. Sju av konstellationerna erhöll den medalj de 
spelade upp för och bjöd på smakprov under söndagens lunchkonsert. Förutom 
uppspelningarna innehöll helgen konserter med Frifot (Per Gudmundsson, Ale 
Möller och Lena Willemark) på fredag kväll och Ahlberg, Ek & Roswall på lördag 
kväll. Under lördagen hölls också fyra workshops: låtspel med Emma Ahlberg Ek 
(fiol) och Per Gudmundsson (fiol), kompa folkmusik med Daniel Ek (gitarr) samt 
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en visworkshop med Ulrika Bodén. Parallellt med detta hade Svenska 
Folkdansringens Medelpadsdistrikt en heldagskurs i danser från Ragunda & 
Stugun. Yngre förmågor gav också konserter i form av Härnösands 
Folkhögskolas Kapellsfolk under fredagskvällen och ett gästspel från Club Frifolk i 
form av det unga folkrockbandet Irrbloss från Falun vid samma tid på lördagen. 
Helgen var välbesökt och innehöll också ett härligt allspel och många jam runt 
om på anläggningen. Arbetet med Samspelshelgen sköttes av en mindre 
arbetsgrupp ur MFF. Samspelshelgen genomfördes med stöd av Region 
Västernorrland, Sveriges Spelmäns Riksförbund, Kulturens Bildningsverksamhet, 
Studieförbundet Bilda samt Sundsvall Kommun och Statens Kulturråd. 
 
Dans o Spelmansstämman i Kungsträdgården i Stockholm 
Projektet arrangeras av Svenska Folkdansringen i samarbete med Stockholms 
Kulturfestival, Sveriges Spelmäns Riksförbund, Riksförbundet för Folkmusik och 
Dans, Eric Sahlström Institutet, Kulturens Bildningsverksamhet. Festivalens 
planering innebär också andra inslag av folk/världs-musik och dans under 
veckan. 
Projektgruppen för stämman har haft ansvar för allt administrativt arbete och 
för Lilla spelmansstämman samt arbetet med marknadsföringen, webbsidan, 
Facebook-sidan och den annonsering som fanns där fortlöpande under hela 
projektet. I förberedelserna inför 2019 genererades marknadsföringsmaterial 
som spreds i olika medier. Diskussioner förs mellan samarbetsorganisationerna 
kontinuerligt för att utveckla själva stämman och arbetet kring den.   
Folkdansringen samordnade och hanterade alla förberedelser inför och 
genomförande under stämmodagen. Under hösten byggs hemsidan upp och 
information går ut till medlemsorganisationerna och under våren går det ut 
fortlöpande information via egna tidningar, medlemsutskick och annonser. 

På stämmodagen kunde dansare, spelmän och publik glädjas åt ett varierat 
program. Stämman invigdes kl 12.15 därefter blev det allspel med Margaretha 
Mattson. Lilla spelmansstämman var nästa programpunkt och därefter fortsatte 
det digra programmet med olika grupper som avlöste varandra mellan kl.12.00 – 
24.00. Olika ”prova på”-möjligheter med dans fanns under dagen och också rena 
dansuppvisningar. Det ”buskspelades” runt om under stämman vilket är en viktig 
del av den kulturella upplevelsen, att delta i musiken. 

Samtidigt som scenprogrammet fanns det möjlighet att informera sig om 
folkdansringens övriga verksamhet såsom: slöjd och dräktrådgivning. Kulturens 
fanns på plats och för de som var intresserade och nyfikna kunde man också 
prova på ett instrument eller två. 
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Dansbanan, som var under tak, funkade bra såsom allspelet, som skedde både 
från scen och på dansgolv. 

Projekt Spelmansböcker 
Gamla notböcker och uppteckningar fortsätter att fånga människors intresse. 
Det kommer kontinuerligt nya inspelningar och försök till att levandegöra äldre 
musikmaterial.  

Projektet Spelmansböcker initierades just pga. denna vilja och ambition 2017. 
SSR är huvudansvarig tillsammans med Kulturens bildningsförbund och planerar 
och genomför projektet tillsammans med olika landskapsförbund över hela 
Sverige kring det lokala materialet. Det kan innehålla både musiken och dansen 
och kan/bör varieras mellan de olika arrangörerna.  
De första 3 arrangemangen genomfördes redan 2017. Under 2018 hade 
projektet en programpunkt under notbokskonferensen i Växjö, en workshop 
under Folk och Världsmusikgalan i Norrköping och en helgkurs på Tommelilla 
folkhögskola med Sven Midgren som lärare. Under 2019 arrangerades 
Spelmansböcker i Borghamn och där samarbetade Östergötland, Närke, 
Södermanland och Västmanlands spelmansförbund. Kursen innefattade musik, 
dans och föreläsningar. 
Projektet kommer att drivas vidare under 2020 med andra landskapsförbund 
som också visat intresse och vill genomföra projektet i sin region. Initiativet har 
utvecklats av Astrid Selling tillsammans med Sven Midgren. 
 
Nationella samverkansrådet för folkmusik och dans 
Under 2019 har samverkansrådet drivit vidare i sitt arbete inom genren Folk och 
världsmusik/dans för att synliggöra genren och professionalisera och förbättra 
möjligheterna för utövare och artister inom genren. Folk & Världsmusikgalans 
framtid och dess utformning har diskuterats och också utveckling för Dans- och 
spelmansstämman i Kungsträdgården. Konkreta projekt leds och administreras 
av någon av rådets medlemmar, Dans- och spelmansstämman i 
Kungsträdgården leds och administreras av Folkdansringen, Riksföreningen för 
Folkmusik o Dans projekterar Folk- och Världsmusikgalan och Sveriges Spelmäns 
Riksförbund driver VMoD (Världens Musik och Dans). 
 
Landet runt  
Årets spelmansstämma i Kallinge anordnades av Blekinge spelmansförbund 
tillsammans med Kallinge hembygds- och folkdansgille vid deras stuga i 
Lönnamohagen den 10/8. Som vanligt började vi med ett allspel. När det var 
avklarat tog scenspelet vid. Det ena framträdandet gjordes av gruppen Malenka 
från Sölvesborg. Malenka spelar folkmusik främst från balkan. Detta gjorde de på 
ett sätt som uppskattades av publiken. Det andra framträdandet gjordes av 
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David Adam och Dan Knagg. De spelade både svensk och brittisk musik på ett 
flertal olika instrument och med lite elektronik till hjälp spelade de även 
stämmor med sig själva. Lite annorlunda och mycket uppskattat. Flera 
konstellationer av spelmän gjorde också spontanframträdanden. Årets 
besökarantal var ca 130 st inklusive spelmän. Entréintäkterna var i år något 
större. Kanske beroende på att det i år även gick att Swisha sitt bidrag. 
 
Under de senaste tre åren har Einar Hansanders sammanställt sin 
folkmusikaliska forskning över Dalsland och i samarbete med Dalslands 
spelmansförbund gett ut böckerna Dalslandslåtar del I och II. Einar har nu på ett 
fantastiskt sätt dokumenterat spelmän som varit aktiva i Dalsland under främst 
1800-talet och en bit in i 1900-talet. Böckerna innehåller dessutom en mängd 
både kända men också okända och tidigare helt opublicerade låtar. De två 
böckerna tillsammans är en folkmusikalisk ”Bibel” för spelmän och andra 
hembygd- och folkmusikintresserade inte bara i Dalsland utan i hela västra 
Sverige. 
 
Årets spelmansstämma i Ornunga gick av stapeln 8-11 augusti. Västergötlands 
spelmansförbund anordnade en tvådagars låtkurs samt en workshop ledda av 
Marit Westrum, Oslo. Lördagens huvudkonsert hölls av Lena Jonsson Band med 
ungdomar från Sjöviks- och Hallandskursen som förband. 
Efter Skåne spelmansförbunds årsmöte presenterade Anna Rynefors och Miriam 
Andersén ett projekt med kvinnliga upphovsmän och musikutövare i centrum. I 
Kvinnolåt tar man avstampet i vikingatidens norskisländska skaldepoesi. Via 
kvinnliga poeter – trouveresses – från medeltidens Frankrike, kvinnliga helgon 
och kulturbärande nunnor och landar i svenska folkmusiken med 
kvinnoballader, kvinnliga spelmän och traditionsbärare 
 
Inom Hallands spelmansförbund har man en längre tid arbetat för att skapa de 
förutsättningar som krävs för att yngre och äldre spelmän skall komma samman. 
En av förutsättningarna är då att alla spelar samma låtar. Nu känns det som man 
tagit några små steg i den riktningen. Den 19 oktober anordnade 
spelmansförbundet i samarbete med ungdomar från Hallandfolk en låtbytarträff 
i Hebergs bygdegård. Ett 25-tal spelmän hade samlats för att byta låtar med 
varandra. Sibbarps spelmanslag, Kungsbackens spelmän, Möllegruppen och 
Hallandfolk var grupper som delade med sig av sin repertoar. Det lärdes ut vals, 
schottis, mazurka, visa och så kom Hallandsfolk med en polska, av Karl 
Salomonsson. När ungdomarna spelade denna polska för att ge oss en hint om 
resultatet vi skulle sträva efter, var det nog många som tvivlade på att vi skulle 
fixa detta. Vi fixade det och ungdomarna bjöd även på fler häftiga låtar, allt på 
begäran. En härlig dag med steg i rätt riktning.  
 

Anna Lindblad
10



Den 24 november arrangerade Gästriklands spelmansförbund en öppen gratis 
föreläsning med Magnus Gustafsson om ”Polskan Historia”. Den gjordes i 
samarbete med Bilda Mitt och Högbo Fdg i deras lokaler på Stallgatan i 
Sandviken. Ett 30-tal folkdansare och spelmän deltog i denna mycket intressanta 
aktivitet 
 
Massa-Folk-Musik blev mottot för dagen i centrala Lindesberg när 90årsjubiléet 
för spelmansstämman i Lindesberg skulle uppmärksammas i Örebro Läns 
Folkmusikförbund. På samma gång erbjöds också ”vanligt folk” under dagen ett 
stort och brett utbud folkmusik, när över hundra personer i olika konstellationer 
och i alla åldrar medverkade som engagerade musiker, sångare och dansare på 
olika platser i staden. Det var dans och spel på torget, utställning om 
Siggebohyttans Bergsmansgård, VM i snabbspel på nyckelharpa och konserter 
med bl.a. Josefina Paulson som affischnamn. Programmet genomfördes med 
bidrag från flera olika externa bidragsgivare och med en 2 mindre del 
budgeterade medel. Gott och väl 300personer kunde räknas in i dagen olika 
inomhusevenemang. Dagen fick en hel del positiv uppmärksamhet i lokala 
medier och av sponsorer.  
 
Den årliga Jämtstämman anordnades av Jämtland Härjedalens spelmansförbund 
den 14-15 juni på Jamtli, med förstämma på fredagen samt workshops på lördag 
förmiddag. Detta år hade förbundet ett konsertsammarbete med klubb Sam där 
Kongero och Massivet hade konsert på Hov där också middagen serverades 
efteråt. Konserten innebar mer arbete än vanligt men många medlemmar 
utryckte sig positivt kring kombinationen av konsert och stämma.  
 
Västerbottens spelmansförbund har varit medarrangör av Burträskkursen, ett 
folkmusikläger för alla från åtta år och uppåt. Nytt för i år var möjligheten att gå 
Burträskkursen med slöjdinriktning under sommarkursen. Alla deltagare 
startade kursdagarna med ett gemensamt sångpass. Detta år deltog nästan 60 
personer, inklusive ledare, på sommarkursen (varav åtta deltagare på 
slöjdkursen) och ett tiotal deltagare på höstkursen som hölls allhelgonahelgen i 
Bygdsiljum.  
 
Murbergsstämman fyllde 40 år och arrangerades i samband med Hembygdens 
dag på Murberget, Härnösand lördagen den 10:de augusti. Spelmansstämma 
med buskspel, polskedans, visstuga, scenprogram mm. Medelpads 
Folkmusikförbund var medarrangör tillsammans med Härnösands spelmansgille, 
Murbergsgillet, Öbackaringen, Ångermanlands spelmansförbund, 
Ångermanlands hembygdsförbund och Medelpads hembygdsförbund. Åke 
Sjölander invigde jubileumsstämman på näverlur och Gun-Britt Hermansson 
ledde en välbesökt visstuga. 
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Två låtverkstäder för ungdomar i Västernorrland har arrangerats av Musik 
Västernorrland i samarbete med MFF, Ångermanlands Spelmansförbund och 
Ålsta Folkhögskola under 2019. Dessa vänder sig till barn och ungdomar från 11 
år (yngre om det finns plats) i Västernorrland och avslutas med uppspelning av 
kursens innehåll för föräldrar och anhöriga. Kursansvarig är Gun-Britt 
Hermansson. Vårterminens låtverkstad hölls på Nolaskolan i Örnsköldsvik 5-6 
april och handledare var Anders Eriksson och Alexandra Johansson från 
Örnsköldsvik samt Edvard Holmlund och Gun-Britt Hermansson från Sundsvall. 
Deltagarna gick tillsammans på konsert med Lena Jonsson trio på Thuleteatern 
på fredagskvällen, arrangerat av Örnsköldsviks Folkmusikförening. 
Höstterminens låtverkstad hölls på Sundsvalls Kulturskola 9-10 november med 
Skönborgs Folkdanslag som medarrangör. Handledare var Anders Eriksson, 
Henning Högberg, Johan Nilsson och Gun-Britt Hermansson. På lördag kväll 
dansade deltagarna tillsammans med medlemmar ur Skönborgs Folkdanslag på 
Norra Berget. Låtverkstäderna samlade ca 20 deltagare vardera. 
 
I Bohusläns spelmansförbund, med syfte att bilda ett nätverk för 
folkmusikintresserade ungdomar i Bohuslän med omnejd, finns 
Facebookgruppen BUS – Bohusläns Unga Spelmän som i dag har 114 
medlemmar i varierande ålder. 
BSF stöttar projektet Västra Låtverkstan som är en ungdomskurs för 
folkmusikintresserade mellan 15 och 20 år. Västra låtverkstan bildades som en 
förening 2012 och drivs nu av Folkmusik i Väst. Jenny Gustafsson och Anders 
Ådin arbetar med repertoaren under ett antal helgkurser under läsåret och 
ungdomarna avslutar med en flerdagars turné runt om i Västra 
Götalandsregionen. 
 
En av året största händelser för Dalarnas spelmansförbund var förstås 
Binsgjöstämmans 50-årsjubileum. En orgelkonsert och en mustaschtävling och 
så några spelmän fick vara med när Bingsjöstämman startade 1969. Några fler 
orgelkonserter eller mustaschtävlingar blev det inte efter det första året, men 
spelmännen fortsatte att spela och stämman växte till vad den är idag – en av de 
viktigaste mötesplatserna för folkmusik i landet. 
Stämmans firande gestaltades av blickar både bakåt och framåt. På stora scenen 
var Pontus Selderman och Anders Bjernulf konferencierer. Något egentligt 
invigningstal hölls inte. I stället gjordes en intervju med Anders Jakobsson och 
Kungs Levis Nilsson som färgrikt berättade om sina minnen från den första 
stämman. Under jubileumskonserten som hölls på stora scenen medverkade 
många av landets främsta folkmusiker. 
Till jubileets högtidlighållande hade Spelmansförbundet tillsammans med 
Bingsjöföreningen och Folkmusiken Hus tagit fram ett jubileumshäfte 

Anna Lindblad
12



innehållande många av Bingsjölåtarna som brukar spelas under stämmans 
allspel. Gunnar Ternhag skrev texterna och Tommy Gjers gjorde 
uppteckningarna. 

Norrbottens spelmansförbund anordnade en spelmansstämma i Boden den 31 
augusti 
Hembygdsområdet i Boden bjöd på vackert sensommarväder och lockade c:a 
200 besökare, samt ett 60-tal spelmän. Spel från scen, bland annat från Frida och 
Fabian, Daniel Nyström och Johan Lingegård. Dessutom uppfördes en 
rekonstruktion av Karl-Viktor Burmans korskadrilj, med dansare från Luleå, 
Boden och Kalix, under ledning av Bengt Martinsson. Workshop hölls i Rånelåtar 
med Daniel Nyström, samt schottis/slängpolska med Frida och Fabian. Kvällen 
avslutades med dans och jam i Almska skolan. Arrangemanget var ett samarbete 
mellan Bodens Spelmän, Boden/Överluleå hembygdsförening, Norrbottens 
spelmansförbund, samt Boden Event. 
 
Östergötlands spelmansförbund anordnade bland annat Slaka 
spelmansstämma, som var den elfte i ordningen och ägde rum den 7–8 
september. Stämman inleddes med gudstjänst där ÖsUpp stod för musiken. 
Kurs hölls med Mia Marin som lärare, sedan allspel och ljugarbänk; ”Tokigt, 
tragiskt och alldeles underbart – historier om Carl Erik Södling” med Mathias 
Boström. Stämman avslutades med konsert i kyrkan med Södling Sessons och 
sedan vandring till källan där musiken kvillrade ikapp med källvattnet. 
 
Västmanlands Spelmansförbund fortsatte under 2019 sitt samarbete med 
Västerås Stadsbibliotek i form av arrangemanget Spelhörnan. Enskilda och 
grupper av spelmän, huvudsakligen medlemmar i förbundet, bereds tillfälle att 
under opretentiösa former presentera sin musik för en publik som kanske inte 
så ofta får möjlighet – eller tar sig möjligheten – att lyssna till folkmusik.  
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Sveriges Spelmäns Riksförbund
Org.nr 887500-7893

2 (7)

Resultaträkning Not
1

2019-01-01
-2019-12-31

2018-01-01
-2018-12-31

 

Föreningens intäkter
Nettoomsättning 2 1 307 190 1 415 512

Föreningens kostnader
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster -122 380 -115 310
Övriga externa kostnader -505 629 -417 898
Personalkostnader 3 -726 344 -808 509

-1 354 353 -1 341 717

Förvaltningsresultat -47 163 73 795

Resultat från finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 399 -163
Resultat efter finansiella poster -48 562 73 632

Resultat före skatt -48 562 73 632

Årets resultat -48 562 73 632
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Sveriges Spelmäns Riksförbund
Org.nr 887500-7893

3 (7)

Balansräkning Not
1

2019-12-31 2018-12-31

 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 4 0 0

Omsättningstillgångar

aortfristiga fordringar
Kundfordringar 33 712 78 700
Övriga fordringar 384 29

34 096 78 729

aassa och bank 382 144 423 032
Summa omsättningstillgångar 416 240 501 761

SUMMA TILLGÅNGAR 416 240 501 761
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Sveriges Spelmäns Riksförbund
Org.nr 887500-7893

4 (7)

Balansräkning Not
1

2019-12-31 2018-12-31

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital 274 531 200 900
Årets resultat -48 562 73 632

225 969 274 532
Summa eget kapital 225 969 274 532

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 94 151 71 345
Aktuella skatteskulder 8 184 14 061
Övriga skulder 25 182 82 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 62 754 59 469
Summa kortfristiga skulder 190 271 227 229

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 416 240 501 761
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Sveriges Spelmäns Riksförbund
Org.nr 887500-7893

5 (7)

 

Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsbokslutet har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.
 
Fordringar har upptagits till de belopp de varmed de beräknas inflyta.
 
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras föreningen och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
 
Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
Inventarier, verktyg och installationer 20a

 
Not 2 Nettoomsättningens fördelning

2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31

Försäljningsintäktera  bidrag och medlemsavgifter   
Kursavgifter -20 629 -16 500
Prenumerationer -10 318 -9 290
Annonsintäkter -133 350 -144 950
Försäljning noter -222 -23 391
Verksamhetsbidrag -524 000 -603 755
Bidrag VMoD samt övriga bidrag -164 604 -149 876
Medlemsavgifter -453 920 -467 770
Öresavrundning -147 20

-1 307 190 -1 415 512
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Sveriges Spelmäns Riksförbund
Org.nr 887500-7893

6 (7)

 
 
Not 3 Medelantalet anställda

2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31

Medelantalet anställda 2 2

 
Not 4 Inventariera verktyg och installationer

2019-12-31 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärden 68 991 68 991
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 68 991 68 991

Netto anskaffningsvärde 68 991 68 991

Ingående avskrivningar -68 991 -68 991
Utgående ackumulerade avskrivningar -68 991 -68 991

Utgående redovisat värde 0 0
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Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.
 
 
Malmköping 2020-03-24
 
 
 

Hadrian Prett Kristina  Berneholm
Ordförande

Birgitta Linder Astrid  Selling

Britt-Mari Arvidsson Siw Burman

Annelie Westerlund

 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats 2020-03-24
 
 
 

Johan Hardinger Elisabeth Chambers
Auktoriserad revisor Revisor
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Sveriges Spelmäns Riksförbund 
						 	

 
	

   
Sveriges Spelmäns Riksförbund  Organisationsnummer: 887500-7893 
Box 34            Handelsbanken BG: 5353-2842 
64206 Malmköping 
www.spelmansforbund.se 
ssr@spelmansforbund.se 

	
Styrelsens	svar	på	motion	från	Västerbottens	spelmansförbund	

Ställd	till	Förbundsstämman	26	april	2020	
	

	
Styrelsen	i	SSR	har	tagit	emot	och	behandlat	en	motion	från	Västerbottens	
spelmansförbund.	Motionen	handlar	om	den	effekt	som	subventionerade	
medlemsavgifter	för	ungdomar	får	för	landskapsförbunden.		
För	att	utreda	denna	motion	djupare	beslutade	styrelsen	efter	diskussion	att	tillsätta	en	
arbetsgrupp.	
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Verksamhetsplan för  
Sveriges Spelmäns Riksförbund 2020 

 
 

Sveriges Spelmäns Riksförbund är en sammanslutning av utövare och vänner av 
folklig musik och har till ändamål att som riksorganisation främja och företräda 
folkmusiken. Riksförbundet arbetar för att: 
- hävda folkmusikens ställning som självständig konstform och omistligt kulturvärde 
- vidmakthålla och aktivt levandegöra folkliga traditioner. Förbundet uppmuntrar 
initiativ till samverkan med andra musikkulturer. Sveriges Spelmäns Riksförbund 

värnar om demokrati och rättvisa, med övertygelsen att alla människor är lika mycket 

värda. 
 

Medlemskap 
Riksförbundet ansluter sammanslutningar i regionalt område, vanligen omfattande ett 
landskap eller län. Också organisation som verkar inom län eller landskap som saknar 
till riksförbundet ansluten regional sammanslutning kan anslutas. Inom riksförbundet 
kallas dessa organisationer landskapsförbund. Riksförbundets styrelse beslutar om 
vilka organisationer som får anslutas. Medlem i riksförbundet är var och en av de 
anslutna landskapsförbundens medlemmar. 
(Hämtat ur paragraf 1 och 2 i stadgarna) 

 
En utgångspunkt för verksamheten 2019/2020 är dokumentet ”Handlingsplanen för 
traditionell musik och dans”, vilken framtagits av Eric Sahlström Institutet (ESI), 
Riksförbundet för folkmusik och dans (RFoD), Svenska Folkdansringen och SSR i 
samarbete. Handlingsplanen färdigställdes under 2012 och är fortsatt den plan och 
vision som vi arbetar efter och är fortsatt den plan och vision vi arbetar mot. 

 
Den övergripande handlingsplanen (se ovan) består av tre huvudmål: 
1) att genren erkänns som en viktig del i det svenska kulturlivet och därmed prioriteras 
inom kulturpolitiken. 
2) att genrens utövare, arrangörer, yrkesverksamma och ideella ges förutsättningar 
att utveckla en mångfacetterad och kvalitativ musik- och dansmiljö. 
3) att genren är tillgänglig för den breda publiken på ett sådant sätt att dess 

omfång och djup kommer till sin rätt och uppmuntrar till eget utövande. 
 

 

 

 

 

Anna Lindblad
25



 

 

Nedan anges de av handlingsplanens delområden som mest berör Sveriges 

Spelmäns Riksförbund och vad som planeras i anslutning till dessa.  
 
 
 

 
 
 

1. Delområde ”Att synas och bli sedd – synlighet och information”  
Mål: 
- en starkare och mer kvalitativ plats för genren i det mediala och offentliga rummet 
- väl fungerande informationsspridning inom genren och mellan genrens 

organisationer på nationell, regional och lokal nivå 
 

Verksamhet: 
 

Utveckla och förbättra digitala kommunikationsmedel såsom hemsidor och sociala  
 
medier för att kunna informera och vara en portal utåt för medlemsorganisationerna-

spelmansförbunden. 

 

En homogen utformning av marknadsföringsmaterial som hemsida, foldrar, medlems- 

tidning för att skapa ett starkt varumärke. 

 
Tillsammans med Kulturens bildningsförbund erbjuda distanskurser, seminarier och  
 
föreläsningar för medlemsorganisationerna-spelmansförbunden. 
 

 
Starkare digital närvaro genom bl a samordning av möten för att kunna inkludera 

medlemmar och delegater i hela landet. 
 

 
 
 
 
 
 

Anna Lindblad
26



 
 
Förbundstidningen Spelmannen:  
Fortsatt god redaktionell bevakning av genren. Utveckla layout och utformning för att 
spegla samtiden. Arbeta vidare med annonsförsäljning. Uppmuntra landskapsförbund 
och enskilda medlemmar att bidra med material.  

 

Arbeta för att SSR ska bli mera synligt för spelmansförbunden. 
 

Aktivt arbeta med Amatörkulturens samrådsgrupp (Ax). 
 

Samarbeten tillsammans med Svenska Folkdansringen, Eric Sahlström Institutet, 

Riksföreningen för Folkmusik o Dans och Kulturens bildningsverksamhet genom 

följande: 

 
Utveckling 
 

· ESI, Folkdansringen, RFOD, med sina specifika kunskaper inom folkmusik och  
dans, göra gemensamma uppvaktningar mot myndigheter, författande av remissvar  
o.d.

         Gemensamma arrangemang 
 

· Dans- och Spelmansstämman i Kungsträdgården 
 

·  Folk- och världsmusikgalan 
 

· Uppspelning för samspelsmedaljen i Sundsvall 
 

· Projektet Världens Musik och Dans (VMoD) 
 

· Folk at Heart i Örebro 
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                    2. Delområde ”Utbildning och förmedling” 
 

- Genren är representerad på alla nivåer inom utbildningsväsendet och inom alla 
relevanta ämnesområden 

- Genren bedriver ett aktivt arbete för att förkovra sina egna medlemmar 
 

Verksamhet: 
 

Med hjälp av vår folkmusikkonsulent bedriva folkbildningsverksamhet för Sveriges 

Spelmäns Riksförbunds medlemsorganisationer inom Kulturens Bildningsverksamhet. 

 

Aktivt stötta ungdomsverksamhet med t.ex. bidrags-sökning och administration.  
Skapa nätverk för folkmusikpedagoger, folkmusiker och arrangörer av ungdomskurser. 

 
Fortsatt ungdomsarbete: 

-          Rikskurser i samarbete med landskapsförbund 
            -          Fortsätta vara medpart i det internationella världsmusiklägret ETHNO och  
                        sponsra deltagande genom att skicka stipendiater      

                     
                    Vidareutveckla Projektet Världens Musik och Dans (VMoD) 
 

Nordic Folk Music Camp – ett nordiskt läger för unga i åldrarna 12-17 år i 

samarbete med våra nordiska organisationer. 

 

Spridning och försäljning av pedagogiska material, där målgruppen i första hand är 

verksamma pedagoger inom landets musik- och kulturskolor, typ ”Unga Glysar” 
 

Stödja spridning av folkmusikaliska publikationer. 
 

Verka för att stödja fortsatt kursverksamhet för alla åldrar samt att etablera kurser i nya 
sammanhang. 
 
Arbeta fram ett nytt projekt som riktar sig till medlemsorganisationernas- 
spelmansförbundens enskilda medlemmar som innehåller förkovran och presentation  
av fenomenet spel till dans.

 
Arbeta fram ett nytt projekt att erbjuda medlemsorganisationerna/spelmansförbunden  
som heter Projekt ”Nyexad” som handlar om att skapa kontaktytor och nätverk för att 
underlätta för nyutexaminerade folkmusikstudenter i den lokala folkmusikmiljön. 
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                    3. Delområde: Att uppträda och arrangera – arrangörer och yrkesverksamma 
 

Mål: 
- Genrens arrangörer och yrkesverksamma utövare kan arbeta och utvecklas på  

såväl individuell som gemensam nivå 
 

Verksamhet: 
 

Tillsammans med Nationella samverkansrådet för folkmusik och dans d.v.s. 

Riksföreningen för Folkmusik och Dans, Folkdansringen, Eric Sahlström Institutet, 

Sveriges Spelmäns Riksförbund, Kulturens och andra aktörer inom genren 
 

- arrangera Folk- och världsmusikgalan 
- arrangera Dans-och spelmansstämma i Kungsträdgården 

 
Tillsammans med Medelpads Folkmusikförbund och Folkdansringen stötta 
arrangemanget ”Uppspelning för samspelsmedalj” i Sundsvall. 
Uppmuntra de andra medlemsorganisationerna/spelmansförbunden att arrangera  
deltävlingar under rubriken ”Uppspelning för samspelsmedalj” i sina respektive lokala 
områden. 
 
Tillsammans med Kulturens och lokal arrangör arrangera showcase-festivalen 
Folk At Heart i Örebro och stärka riksförbundets position som arrangör och 
medpart. 
 
SSR har en bevakande roll i Zornmärkesnämnden och våra medlemsorganisationer 
deltar aktivt genom att arrangera uppspelningarna. 
 
Vid alla ovanstående arrangemang genomförs publika konserter, workshops mm. 
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4. Delområde: Att utforska och ta tillvara en genre – arkiv, dokumentation och 
forskning 

 
- En viktig grund för en livskraftig genre är den kunskapsbank som byggs  

upp runt den i form av dokumentation och forskning och att resultatet  
av detta arbete kan komma genren till del. 

 
Verksamhet: 

 
Spelmansböcker för spelmän - 
Fortsätta bedriva projektet om handskrivna spelmansböcker. Vi kommer att arrangera 

seminarier och spelträffar då vi med stöd från experter, tar fram och tolkar handskrivna  

spelmansböcker ur lokala arkiv. I nära samarbete med aktiva föreningar för folkdans. 

Projektet påbörjades redan under Spelmansbokskonferensen vid Linnéuniversitetet i 
Växjö hösten 2017, följt av ett par mindre seminarier under 2018 vid Folk- & 
världsmusikgalan samt Österlens folkhögskola. Under 2019 har det hållits ett 
seminarium med fyra samarbetande spelmansförbund. Under 2020 fortsätter projektet 
med flera arrangemang. 
 
Övrigt: 

 
Sveriges Spelmäns Riksförbund kommer under 2020 att… 

 
· fortsatt kontakt och samarbete med övriga nordiska riksorganisationer, bland  
 annat via Nordisk Folkmusikkommitté. 

 
· arbeta för ett gott internationellt samarbete med organisationer utanför Norden. 

 
· fortsätta erbjuda medlemmar instrumentförsäkring i samarbete med Folksam. 

 
· fyra styrelsesammanträden, varav minst ett fysiskt möte, därutöver telefon- 
 konferenser. 
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Långsiktig verksamhetsplan för 
Sveriges Spelmäns Riksförbunds  

2020-2025 	
								

 
Utveckla samarbetet med övriga centrala organisationer inom genren och 
Sveriges Spelmäns Riksförbunds medlemsorganisationer/spelmansförbund 
med dessa nya projekt: 
*Projekt Spel till  Dans/Dans till  Spel  (koppla ihop lokal dansmiljö med  
lokalt spelmansförbund) 
*Projekt ”Nyexad”  (jobba för samarbete mellan nyutbildade 
folkmusikstudenter och spelmansförbund, lokal folkmusikmiljö) 
 
SSR fortsätter att vidareutveckla: 
*Projektet Spelmansböcker  
*Världens Musik och Dans (VMoD) 
 
Vi fortsätter att stödja: 
*Samspelsmedaljen  
*Folk-och världsmusikgalan 
*Folk at Heart 
*Spelmansstämma i Kungsträdgården 
Sveriges Spelmäns Riksförbund gör också, tillsammans med andra 
organisationer, riktade insatser som tex deltar i gemensamma 
uppvaktningar av myndigheter. 
 

 Långsiktiga strategier: 
-Tillsammans med Eric Sahlström Institutet, Riksföreningen för 
Folkmusik o Dans, Kulturens Bildningsverksamhet och Svenska 
Folkdansringen- Nationella samverkansrådet för folkmusik och 
dans följa upp ”Handlingsplan för traditionell musik och dans” 

 
-Vidareutveckla centrala kommunikationsvägar för och med 
spelmansförbunden/medlemsorganisationerna 
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-Värna om och ta tillvara spelmansförbundens/spelmanslagens, de lokala 
spelgruppernas sociala former inom ramen för amatör och deltagarkultur. 
 
-Initiera och skapa samarbetsformer med Eric 
Sahlström Institutet inom immateriellt kulturarv 
 
-Verka för starka kontakter mellan Kulturskolor och 
de lokala spelmansförbunden runt om i landet 

 
Fortsatt aktivt ungdomsarbete:  

*Medarrangör på ETHNO (Internationellt världsmusikläger för ungdomar mellan 
17 och 25 år) 
*Riksungdomskurser i samarbete med landskapsförbund 
*Skapa nätverk av folkmusikpedagoger och musiker för arrangerande av 
ungdomskurser 

 
Stödja och bedriva folkbildningsverksamhet inom Kulturens Bildnings-
verksamhet 
 
Fortsatt kontakt och samarbete med övriga nordiska 
riksorganisationer genom Nordisk Folkmusikkommitté 

 
Fortsatt samverkan inom Ax (Kulturorganisationer i samverkan) och med 
Eric Sahlström Institutet ,  RFoD, Kulturens och Svenska Folkdansringen 

 
Arbeta för ett gott internationellt samarbete med organisationer utanför  
Norden. 
 
Fortsätta erbjuda medlemmar instrumentförsäkring i samarbete med 
Folksam. 
 
Fortsätta utveckla och förnya Sveriges Spelmäns Riksförbunds tidning 
Spelmannen 
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Konto
Förbundet

Kansli
Spelm

annen
Rikskurser

Ethno
Spelm

ansb
öcker

Sam
arbets 

projekt
Statsbidrag

485 000
Ö

vriga bidrag
M

edlem
savgifter

430 000
Prenum

erationer
12 000

Annonsintäkter
63 000

Kursavgifter
Försäljning
Ö

vriga intäkter
2 000

55 240
Sum

m
a  intäkter

915 000
2 000

75 000
0

0
0

55 240

Lokalhyra
10 000

Arrangem
ang-gager

10 000
Datakostnader

20 000
Resor, kost, logi

5 000
20 000

5 000
5 000

10 000
30 000

Trycksaker
106 500

Porto
5 000

98 500
Ö

vriga kanslikostn
4 240

Försäkringar
3 000

Konsultkostnader
60 000

M
edl.avg i andra organ

5 000
Ö

vriga kostnader
20 000

20 000
5 000

45 000
Lönekostnader

560 000
Sum

m
a kostnader

10 000
672 240

205 000
25 000

25 000
35 000

75 000

Resultat
905 000

-670 240
-130 000

-25 000
-25 000

-35 000
-19 760

Totalt resultat

Budget 2020

0
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Sveriges Spelmäns Riksförbund 
						 	

 
	

   
Sveriges Spelmäns Riksförbund  Organisationsnummer: 887500-7893 
Box 34            Handelsbanken BG: 5353-2842 
64206 Malmköping 
www.spelmansforbund.se 
ssr@spelmansforbund.se 

 
 
 
 

Här kommer valberedningens förslag till styrelse i SSR: 
 
Ordförande Hadrian Prett omval 1 år 
 
Ledamot  Kristina Berneholm omval 2 år  
Ledamot  Birgitta Linder omval 2 år 
Ledamot  Christin Gudmundsson nyval  2 år 
 
Ledamot  Annelie Westerlund kvarstår 1 år 
Ledamot  Astrid Selling kvarstår 1 år 
Ledamot  Siw Burman kvarstår 1 år 
 
Revisorer: 
Auktoriserad revisor enl.stadgar som styrelsen kontaktar (ska ej väljas på 
stämman) 
Förbundsrevisor Lisa Chambers omval 1 år 
Revisorssuppleant vakant    
 
 

/Valberedningen 
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